-2-

пятнадцатое заседание Совета депутатов Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от «20» июля 2017 г.

№ 74

г. Гудермес

Об отчете начальника отдела МВД России по Гудермесскому району об итогах оперативно-служебной деятельности отдела за 1-е полугодие 2017 года
В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона «О полиции», в целях обеспечения открытости и публичности в деятельности полиции, Совет депутатов Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:
1. Принять отчет начальника отдела МВД России по Гудермесскому району об итогах оперативно-служебной деятельности отдела за 1-е полугодие 2017 год к сведению.

2. Направить настоящее решение министру ВД по Чеченской Республике.

3. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на официальном интернет сайте Совета депутатов www.Gudsovet.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Гудермесского

муниципального района

У.У. Хизриев